Республика Карелия

Совет Пудожского городского поселения
     Х заседание  IV созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2019 г.                           г. Пудож                                        № 50

Об утверждении состава Совета Пудожского
 городского поселения IV созыва

На основании Решения Территориальной избирательной комиссии Пудожского района от 12 сентября 2018 года № 67/431-4 «О результатах муниципальных выборов глав и депутатов представительных органов городского и сельских поселений Пудожского муниципального района Республики Карелия 09 сентября 2019 года», Решения VIII заседания Совета Пудожского городского поселения IV созыва от 29 мая 2019 года № 48 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета Пудожского городского поселения Гашкова И.В., Красикова И.В., Викулина А.С.», Решения Территориальной избирательной комиссии Пудожского района от 09 сентября 2019 года № 76/536-4 «Об установлении результатов дополнительных выборов депутатов Совета Пудожского городского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия 08 сентября 2019 года», Совет Пудожского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Совета Пудожского городского поселения IV созыва согласно Приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пудожского городского поселения,
Председатель Совета Пудожского
городского поселения                                                                   Е.П. Гроль

Приложение
к решению Х заседания Совета Пудожского
городского поселения IV созыва
от 25.09.2019 № 50

Состав Совета Пудожского городского поселения IV созыва

Ф.И.О. ДЕПУТАТА

	№
избирательного округа

	Ипатова Галина Александровна

	№ 1

	Тамм  Эдуард Альфредович

	№ 2

	Гроль  Елена Петровна

	№ 3

	Виноградов  Василий Васильевич

	№ 4

	Онискевич Елена Борисовна

	№ 5

	Лопуховская  Лариса Дмитриевна

	№ 6

	Копытова  Зинаида Николаевна

	№ 7

	Наумов  Александр Степанович

	№ 8

	Данченко  Ольга Михайловна

	№ 9

	Пименов Михаил Сергеевич

	№ 10

	Даунарене  Елена Анатольевна

	№ 11

	Круглов  Александр Борисович

	№ 12

	Семина Пелагея Александровна

	№ 13

	Игракова  Любовь Жоржиевна

	№ 14

	Терехов  Сергей Александрович

	№ 15

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]